
 enskib Produkter m. beskrivelser 
 

 
 

 

-100 Gul Fjerner / Yellow Stain Remover, 1 og 5 liter 

Bruges til at fjerne “gul/brune farvninger” på Gel coat og 2-komponent malede overflader. 

Brugsvejledning: Bruges koncentreret eller blandes efter behov med vand dog max. i forholdet 1:1. 

Påføres med blød børste eller svamp. Bedst resultat opnås ved at lade produktet sidde i 30 

minutter før afskylning. Behandlingen kan efter behov gentages. 

 

 

-110 Gel coat Rengøring / Gel coat Cleaner, 1 og 5 liter 

 Effektiv rengøring som efterlader overfladen ren og fedtfri. 

Brugsvejledning: Blandes med vand i forholdet 100 ml i 5 liter vand eller efter behov.  

Overfladen vaskes med svamp eller blød børste og tørres af med en mikrofiberklud. 

Renskib anbefaler: 

Bland 20-50 ml R-110 med ½ liter vand på en forstøverflaske, eller efter behov og lad det virke i 

3-5 min. Sprøjt på et mindre areal. Vask evt. med børste eller svamp og tør efter med en fugtig 

mikrofiberklud. På den måde sikres et lavt vandforbrug. 

 

 

-120 Flydende Polér Pasta / Liquid Rubbing Compound, ½ liter 

Grov tyktflydende polér pasta til Gel coat. Er især egnet til at polere matte overflader. Fjerner 

støvpartikler efter maling, ridser efter vandslibning m.m. Umiddelbart efter brugen af R-120 

efterpoleres med R-130. R-120 svarer i grovhed til korn 6000. 

Brugsvejledning: Overfladen skal være rengjort, brug R-110. Fyld en sprayflaske med vand og gør 

overfladen fugtig. R-120 påføres med svamp på den fugtige overflade. Hold evt. overfladen fugtig 

med din sprayflaske. Overfladen SKAL poleres maskinelt med en polér-rondel eller et lammeskind. 

Polér indtil overfladen har fået et blankt udseende. Nu er overfladen klar til efterpolering med R-

130. God fornøjelse. 

 

 

-125 Teak Rens / Teak Cleaner, 1 og 5 liter 

Meget mildt og effektivt rengøringsmiddel til teak. 

Brugsvejledning: Brugsvejledning: Blandes med vand i forholdet 1:1, kan evt. benyttes 

koncentreret. Bruges på fugtigt/vådt teaktræ, f.eks. i regnvejr. Produktet påføres og bearbejdes 

med scotch-brite svamp eller børste afhængig af teaktræets tilstand. Det anbefales at skylle 

teaktræet for snavs under behandlingen. 
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-130 Polering / Fine Liquid Compound, ½ liter 

Fin letflydende polér pasta til Gel coat og malede overflader. R-130 fjerner meget fine støvpartikler 

efter maling, små fine ridser efter f.eks. fenderskader m.m. R-130 svarer i grovhed til korn 8000. 

 

Brugsvejledning: Rystes før brug. Fyld en sprayflaske med vand og fugt overfladen. R-130 

påføres med svamp på den fugtige overflade. Hold evt. overfladen fugtig. Overfladen SKAL poleres 

maskinelt med en lammeskind (gelcoat) eller en polér-rondel (lak). Polér indtil overfladen har fået 

et blankt udseende. 

Efter rengøring med R-140 er overfladen klar til forsegling med R-135, Hydro Ceramic Sealer. 

 

HUSK: Ved matte overflader startes behandlingen med R-120. 

 

 

-135 Forsegling / Hydro Ceramic Sealer, ½ liter 

Meget langtidsholdbar forsegling af bådens Gel coat og lakerede overflader med beskyttelse mod 

UV-stråling. Må kun benyttes på glatte overflader. (Må IKKE benyttes på rå plastdele m.m.) 

 

Brugsvejledning: Omrystes før brug. Overfladen skal være ren, brug R-140 Shampoo. 

Trin 1: Påfør 135 med let fugtig svamp på et mindre område (Ca. 1 m2). 

Trin 2: Poler straks overfladen til højglans med en tør og blød mikrofiberklud. 

 

Overfladen vedligeholdes ved brug af R-140 Shampoo. 

 

 

-140 Shampoo / Shampoo, 1 og 5 liter 

Et 2 i 1 produkt, som renser og beskytter i én og samme arbejdsgang. 

Specielt velegnet til vedligeholdelse af R-135. Produktet giver samtidig båden ny glans. 

Brugsvejledning: R-140 blandes i forholdet 15 – 20 ml til 5 liter vand. Vask overfladen med 

svamp eller blød børste. Overfladen kan herefter tørres og poleres med mikrofiberklud efter ønske. 

 

Renskib anbefaler: 

Bland 20 ml R-140 med ½ liter vand på en forstøverflaske, eller efter behov. Sprøjt på et mindre 

areal og tør efter med en fugtig mikrofiberklud. Efterfølgende tørres/poleres efter med en tør 

mikrofiberklud. 

På den måde sikres et lavt vandforbrug, meget lille risiko for kalkaflejringer og dermed en renere 

og skinnende båd.  
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-140 RTU Shampoo RTU / Shampoo RTU, ½ liter 

Et 2 i 1 produkt, som renser og beskytter i én og samme arbejdsgang. 

Specielt velegnet til vedligeholdelse af R-135. Produktet giver samtidig båden ny glans. 

Brugsvejledning: Sprøjt på et mindre areal og tør efter med en fugtig mikrofiberklud. 

Efterfølgende tørres/poleres efter med en tør mikrofiberklud. 

På den måde sikres et lavt vandforbrug, meget lille risiko for kalkaflejringer og dermed en 

renere og skinnende båd. 
 

 

-150 Power Polish, ½ liter. 

Et 3 i 1 produkt specielt udviklet til små flader, som kræver hurtig og effektiv behandling. 

R-150 Power Polish er særlig egnet til joller, katamaraner, dinghys og Ribs/Gummibåde, men 

også fendere bliver som ny. 

R-150 Power Polish giver hurtigt og effektivt en glat overflade, en dyb glans og forsegling imod 

UV stråling og smudspåvirkninger. 

Brugsvejledning: 

Påfør R-150 med en tør svamp eller en mikrofiberklud og puds og poler samtidig overfladen ren til 

et blankt udseende. Kan også anbefales at polere med polermaskine. 

Efter poleringen tørres overfladen efter med ren mikrofiberklud og båden er klar til afgang. 

 

 

-200 Interiør Rens / Interior Cleaner, 1 og 5 liter 

 Et 2 i 1 produkt som vasker og plejer i én og samme arbejdsgang. 

Brugsvejledning: R-200 blandes i forholdet 50 – 75 ml til 10 liter vand. Overfladen afvaskes og 

aftørres med microfiberklud. Kan evt. påføres ved brug af sprayflaske. 

 

 

-200 RTU Interiør Rens RTU/ Interior Cleaner RTU, ½ liter 

 R-200 RTU er Renskib´s populære 2-i-1 Interiør Cleaner i en ”klar til brug” flaske. 

Med dette produkt får du rengøring og pleje af interiøret på alle vaskbare overflader. 

Brugsvejledning: Spray på et mindre areal og tør efter med en fugtig mikrofiberklud. Efterfølgende 

tørres efter med en tør mikrofiberklud. 
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-210 Kaleche Rens / Sprayhood and Tent Cleaner, 1 og 5 liter 

Et 2 i 1 produkt, som fjerner snavs og belægninger i én og samme arbejdsgang. Produktet kan 

benyttes til alle udendørs tekstiler. Behandling med R-210 ændrer ikke på materialets egenskaber. 

Brugsvejledning, spray og vask: Bland R-210 i forholdet 1 del med 4 dele vand på en 

sprayflaske eller efter behov. Ved stærkt tilsmudsede overflader kan produktet benyttes 

koncentreret. Spray på og gør kalechen godt fugtig og lad blandingen virke i min. 10 minutter. 

Undgå at produktet tørrer ind på overfladen. Vask efter med en blød børste, fugtig mikrofiberklud 

eller en blød svamp. Gentag behandlingen efter behov. 

Afslut behandlingen ved at skylle efter med rent vand. 

Forebyggende: Til områder med lette grønne belægninger. Bland R-210 i forholdet 1 del med 4 

dele vand på en sprayflaske. Spray på. Lad produktet virke. Efter få dage vil vejr og vind sørge for 

at overfladen er ren. 

 

-300 Vindues- og stålblank / Window and Stainless Steel Cleaner, 1 og 5 liter 

Rengøring og polering af alle typer glasflader, vinduer, spejle, ståloverflader m.m. 

Brugsvejledning: Påføres direkte med sprayflaske og der poleres med vinduesfiberklud. 

Renskib anbefaler: 

Påfør R-300 – Vindues- og Stålblank direkte på Vindues-Mikrofiberkluden. Vrid kluden hårdt, så 

kluden er let fugtig. Derefter foldes kluden to gange. Der er nu otte sider at arbejde med. 

Tør herefter overfladen med den let fugtige klud og overfladen efterlades ren og skinnende. 

 

-501 Mikrofiberklud / Microfiber Cloth 

Kvalitets mikrofiberklud til vask og rengøring. 
 

-502 Vindues-Mikrofiberklud / Window Microfiber Cloth 

Mikrofiberklud til aftørring af vinduer, spejle og andre glatte overflader. Effektiv ved anvendelse 

sammen med R-300 – Vindues- og Stålblank. 
 

-510 Sprayflaske, tom / Spraybottle, empty, ½ liter 

Brugsvejledning: Sprayflaske til brug i forbindelse med vask og rengøring. 
 

-560 Dobbeltsidet polerskive, 100% Lammeuld / Doublesided polishing disc, 100% Lambwool 

Kvalitets polerskive specielt velegnet til polering af Gel Coat. 
 

-565 Adaptor til Dobbeltsidet lammeuld / Adapter for Doublesided Lambwool 

 Adaptor for montering af dobbeltsidet lammeuld på polermaskine, M14 gevind. 
 

 God fornøjelse og nyd sejlturen, Renskib 


